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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.144 dt.30.10.2001 
 

  
PER 

RISHIKIMIN E LEJEVE TE NDERTIMIT 
 

 
Mbështetur në Ligjin Nr.8652 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e qeverisjes vendore”, dhe Ligjin Nr.8405 dt.17.09.1998 “Për 

Urbanistikën”, neni 21, me propozim të Kryetarit të Bashkisë Tiranë, 

Këshilli Bashkiak  

 
 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë kthimin për rishqyrtim në K.RR.T-në e Bashkisë Tiranë të 

lejes së ndërtimit, dhënë me vendim K.RR.T-je, Nr.159 dt.25.02.2000 

në favor të firmës “IRRALLI”, në Rr. “Kongresi i Manastirit” 

 

2. Të miratojë kthimin për rishqyrtim në K.RR.T-në e Bashkisë Tiranë të 

lejes së ndërtimit, dhënë me vendim K.RR.T-je, Nr.28 dt.18.09.1996 

në favor të firmës “REAL” në Rr. “Mine Peza” 

 

3. Të miratojë kthimin për shqyrtim në K.RR.T-në e Bashkisë Tiranë të 

lejes së ndërtimit, dhënë me vendim K.RR.T-je, Nr.247 dt.20.04.2000 

në favor të firmës “PF TRADE”, në Rr. “Elbasanit” 

 

4. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Planifikimit Urban në zbatim të 

këtij vendimi  

 



5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 
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